
Jane Frydensbjerg ApS

CVR-nr.: 38233378

Torupvænget 23
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2026

Jane Frydensbjerg Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jane Frydensbjerg ApS
Torupvænget 23
8722 Hedensted

CVR-nr.: 38233378
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er servicevirksomhed, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 165.213, hvilket er acceptabelt.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		252.102	273.789
Personaleomkostninger	1	-652.056	-605.445
Resultat af ordinær primær drift		-399.954	-331.656
Andre finansielle indtægter		610.619	760.155
Ordinært resultat før skat		210.665	428.499
Skat af årets resultat		-45.452	-94.754
Årets resultat		165.213	333.745
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67.500
Overført resultat		85.813	266.245
I alt		165.213	333.745

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.634	35.238
Tilgodehavende skat		50.521	124.386
Andre tilgodehavender		5.587	5.694
Tilgodehavender i alt		85.742	165.318
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.474.427	8.424.606
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.474.427	8.424.606
Likvide beholdninger		281.876	162.070
Kortfristede aktiver i alt		8.842.045	8.751.994
AKTIVER I ALT		8.842.045	8.751.994

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		8.536.349	8.450.536
Forslag til udbytte		79.400	67.500
Egenkapital i alt		8.715.749	8.618.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig moms og afgifter		34.143	35.677
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.653	90.781
Kortfristede forpligtelser i alt		126.296	133.958
Forpligtelser i alt		126.296	133.958
PASSIVER I ALT		8.842.045	8.751.994

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	640.197	599.719
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	11.859	5.726
	<u>652.056</u>	<u>605.445</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	1